
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia 
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

Cl.: 1.1.02 

OGGETTO: Ricognizione deleghe di funzioni ATS di Brescia al 30.04.2019. 

Il DIRETTORE GENERALE - Dott. Claudio Vito Sileo 
nominato con D.G.R. XI/1058 del 17.12.2018 

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini 
del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Frida Fagandini 
e del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Sara Cagliani 

DECRETO n. 269 del 22/05/2019



IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che: 
- con Decreto D.G. n. 683 del 30.11.2017 è stato approvato il Regolamento degli 

istituti della delega e della procura, sostituito dal 06.05.2019 dal Regolamento 
approvato con Decreto D.G. n. 220 del 06.05.2019; 

- con il succitato Decreto è stato confermato in capo al Direttore del Servizio Affari 
Generali e Legali il compito di provvedere alla periodica ricognizione, al fine di 
assicurarne un’adeguata pubblicità, delle deleghe di funzioni e delle procure 
conferite;

- con Decreto D.G. n. 663 del 28.12.2018 è stata effettuata la ricognizione delle 
deleghe di funzioni e procure conferite nell’anno 2018; 

Vista la D.G.R. n. XI/1058 del 17.12.2018 con la quale il Dott. Claudio Vito Sileo è 
stato nominato Direttore Generale dell’Agenzia di Tutela della Salute di Brescia dal 
01.01.2019 e sino al 31.12.2023 (Decreto D.G. f.f. n. 1 del 02.01.2019 di presa 
d’atto); 
Richiamati i propri Decreti di nomina della Direzione Strategica: 

Decreto D.G. n. 45 del 08.02.2019 di nomina del Direttore Amministrativo nella 
persona della Dott.ssa Sara Cagliani; 
Decreto D.G. n. 46 del 08.02.2019 di nomina del Direttore Sanitario nella 
persona della Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini; 
Decreto D.G. n. 47 del 08.02.2019 di nomina del Direttore Sociosanitario nella 
persona della Dott.ssa Frida Fagandini; 

Considerato che, per quanto sopra, si è provveduto a conferire le deleghe di funzioni 
indicate nel prospetto allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale (Allegato “A” composto da n. 10 pagine); 
Precisato, altresì, che dal 01.01.2019 al 30.04.2019 sono state attribuite, in 
conformità al Regolamento di cui al Decreto D.G. n. 683/2017: deleghe di firma e 
deleghe a rappresentare l’Agenzia all’interno delle assemblee condominiali degli 
immobili utilizzati a vario titolo; 
Dato atto che i Responsabili interessati hanno accettato le deleghe conferite; 
Ritenuto, pertanto, di formalizzare con il presente provvedimento la ricognizione 
delle deleghe di funzioni conferite e in essere a tutto il 30.04.2019 (allegato “A” di n. 
10 pagine); 
Vista la proposta del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali, Dott.ssa Lucia 
Branca Vergano, che attesta, altresì, in qualità di Responsabile del procedimento, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento; 
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini, del 
Direttore Sociosanitario, Dott.ssa Frida Fagandini e del Direttore Amministrativo, 
Dott.ssa Sara Cagliani che attesta, altresì, la legittimità del presente atto; 

D E C R E T A 

a) di dare atto – per le motivazioni sopra specificate ed al fine di assicurare 
adeguata pubblicità – delle deleghe di funzioni conferite dal 01.01.2019 e in 
essere al 30.04.2019 così come indicate nel prospetto allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegato “A” composto da n. 
10 pagine); 

b) di specificare che i Responsabili interessati hanno accettato le deleghe conferite; 
c) di dare atto, altresì, che nel periodo considerato sono state attribuite, in 

conformità al Regolamento di cui al Decreto D.G. n. 683/2017: deleghe di firma e 



deleghe a rappresentare l’Agenzia all’interno delle assemblee condominiali degli 
immobili utilizzati a vario titolo; 

d) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 
e) di procedere, a cura della  Funzione Gestione Relazioni Interne ed Esterne, alla 

pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al D.Lgs. 
33/2013 e ss.mm.ii. ed al PTPC vigente; 

f) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 

g) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali. 

Firmato digitalmente dal Direttore Generale 
Dott. Claudio Vito Sileo 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

S
IT

U
A

Z
IO

N
E 

D
EL

EG
H

E 
A

TS
 B

R
ES

C
IA

 
al

 3
0

 A
p

ri
le

 2
0

1
9

 

D
EL

EG
A

N
TE

: 
   

D
IR

ET
TO

R
E 

G
EN

ER
A

LE
 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

Te
re

sa
 F

oi
ni

 
D

ir
et

to
re

 
A
m

m
in

is
tr

at
iv

o 
D

el
eg

a 
al

la
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

e 
de

l 
co

ns
en

so
 i

n 
m

at
er

ia
 d

i 
ce

ss
io

ne
 d

i 
cr

ed
ito

 
un

ita
m

en
te

 
al

la
 

co
nn

es
sa

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à.

 
 

FI
N

O
 

A
L 

1
4

.0
2

.2
0

1
9

00
01

79
6 

08
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

Te
re

sa
 F

oi
ni

 
D

ir
et

to
re

 
A
m

m
in

is
tr

at
iv

o 
D

el
eg

a 
al

l’i
rr

og
az

io
ne

 d
el

le
 O

rd
in

an
ze

 d
i I

ng
iu

nz
io

ne
 (

co
m

pr
en

si
ve

 d
i 

ev
en

tu
al

i 
sa

nz
io

ni
 
ac

ce
ss

or
ie

) 
o 

di
 
A
rc

hi
vi

az
io

ne
 
co

ns
eg

ue
nt

i 
al

le
 

vi
ol

az
io

ni
 a

m
m

in
is

tr
at

iv
e 

ex
 L

. 
68

9/
81

. 
 F

IN
O

 A
L 

1
4

.0
2

.2
0

1
9

00
01

80
2 

08
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

S
ar

a 
C
ag

lia
ni

 
D

ir
et

to
re

 
A
m

m
in

is
tr

at
iv

o 
D

el
eg

a 
al

la
 s

ot
to

sc
ri

zi
on

e 
de

l 
co

ns
en

so
 i

n 
m

at
er

ia
 d

i 
ce

ss
io

ne
 d

i 
cr

ed
ito

 u
ni

ta
m

en
te

 a
lla

 c
on

ne
ss

a 
re

sp
on

sa
bi

lit
à.

 
00

17
33

5 
19

.0
2.

20
19

 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

S
ar

a 
C
ag

lia
ni

 
D

ir
et

to
re

 
A
m

m
in

is
tr

at
iv

o 
D

el
eg

a 
al

l’i
rr

og
az

io
ne

 d
el

le
 O

rd
in

an
ze

 d
i I

ng
iu

nz
io

ne
 (

co
m

pr
en

si
ve

 d
i 

ev
en

tu
al

i 
sa

nz
io

ni
 
ac

ce
ss

or
ie

) 
o 

di
 
A
rc

hi
vi

az
io

ne
 
co

ns
eg

ue
nt

i 
al

le
 

vi
ol

az
io

ni
 a

m
m

in
is

tr
at

iv
e 

ex
 L

. 
68

9/
81

. 

00
17

44
5 

19
.0

2.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

M
ar

gh
er

ita
 

M
ar

el
la

 
D

ir
et

to
re

 S
an

ita
ri
o 

f.
f.

 
D

el
eg

a 
al

l’i
rr

og
az

io
ne

 
di

 
O

rd
in

an
za

 
di

 
ri

ge
tt

o 
o 

di
 

ac
co

gl
im

en
to

 
de

ll’
op

po
si

zi
on

e 
al

la
 c

on
va

lid
a 

de
l 

se
qu

es
tr

o 
ca

ut
el

ar
e 

ex
 L

. 
68

9/
81

 
di

sp
os

to
 d

a 
al

tr
e 

A
ut

or
ità

. 
 F

IN
O

 A
L 

1
8

.0
2

.2
0

1
9

 

00
01

87
6 

08
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

M
ar

gh
er

ita
 

M
ar

el
la

 
D

ir
et

to
re

 S
an

ita
ri
o 

f.
f.

 
D

el
eg

a 
al

la
 g

es
tio

ne
 d

ei
 r

ifi
ut

i 
sa

ni
ta

ri
 p

er
ic

ol
os

i 
a 

ri
sc

hi
o 

in
fe

tt
iv

o 
pr

od
ot

ti 
ne

lle
 

se
di

 
A
TS

 
di

 
B
re

sc
ia

, 
ne

l 
ri
sp

et
to

 
de

lla
 

no
rm

at
iv

a 
vi

ge
nt

e.
FI

N
O

 A
L 

1
8

.0
2

.2
0

1
9

00
05

10
9 

16
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

La
ur

a 
Em

ili
a 

La
nf

re
di

ni
 

D
ir

et
to

re
 S

an
ita

ri
o 

D
el

eg
a 

al
l’i

rr
og

az
io

ne
 

di
 

O
rd

in
an

za
 

di
 

ri
ge

tt
o 

o 
di

 
ac

co
gl

im
en

to
 

de
ll’

op
po

si
zi

on
e 

al
la

 c
on

va
lid

a 
de

l 
se

qu
es

tr
o 

ca
ut

el
ar

e 
ex

 L
. 

68
9/

81
 

di
sp

os
to

 d
a 

al
tr

e 
A
ut

or
ità

.

00
17

23
2 

19
.0

2.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

La
ur

a 
Em

ili
a 

La
nf

re
di

ni
 

D
ir

et
to

re
 S

an
ita

ri
o 

D
el

eg
a 

al
la

 g
es

tio
ne

 d
ei

 r
ifi

ut
i 

sa
ni

ta
ri

 p
er

ic
ol

os
i 

a 
ri

sc
hi

o 
in

fe
tt

iv
o 

pr
od

ot
ti 

ne
lle

 
se

di
 

A
TS

 
di

 
B
re

sc
ia

, 
ne

l 
ri
sp

et
to

 
de

lla
 

no
rm

at
iv

a 
vi

ge
nt

e.

00
17

24
3 

19
.0

2.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

D
ot

t.
ss

a 
La

ur
a 

Em
ili

a 
D

ir
et

to
re

 S
an

ita
ri

o 
D

el
eg

a 
tu

tt
i 

i 
po

te
ri

 d
i 

or
ga

ni
zz

az
io

ne
, 

ge
st

io
ne

 e
 c

on
tr

ol
lo

 r
ic

hi
es

ti 
00

38
71

9 
12

.0
4.

20
19

 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 
G

en
er

al
e 

La
nf

re
di

ni
 

pe
r 

la
 

ge
st

io
ne

 
de

lla
 

so
rv

eg
lia

nz
a 

sa
ni

ta
ri

a 
pr

ev
is

ta
 

da
l 

D
.L

gs
. 

81
/2

00
8.

 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

A
nn

am
ar

ia
 

In
de

lic
at

o 
D

ir
et

to
re

 
S
oc

io
sa

ni
ta

ri
o 

D
el

eg
a 

al
l’a

do
zi

on
e 

de
i 

pr
ov

ve
di

m
en

ti 
pr

ev
is

ti 
da

gl
i 

ar
tt

. 
25

 e
 2

7 
de

gl
i 

A
C
N

 d
ei

 M
M

G
 e

 P
LS

 n
ei

 c
as

i 
di

 i
na

pp
ro

pr
ia

te
zz

a 
pr

es
cr

itt
iv

a 
do

cu
m

en
ta

ta
. 

 F
IN

O
 A

L 
1

4
.0

2
.2

0
1

9

00
05

10
5 

16
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

Fr
id

a 
Fa

ga
nd

in
i 

D
ir

et
to

re
 

S
oc

io
sa

ni
ta

ri
o 

D
el

eg
a 

al
l’a

do
zi

on
e 

de
i 

pr
ov

ve
di

m
en

ti 
pr

ev
is

ti 
da

gl
i 

ar
tt

. 
25

 e
 2

7 
de

gl
i 

A
C
N

 d
ei

 M
M

G
 e

 P
LS

 n
ei

 c
as

i 
di

 i
na

pp
ro

pr
ia

te
zz

a 
pr

es
cr

itt
iv

a 
do

cu
m

en
ta

ta
. 

00
01

72
22

19
.0

2.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
In

g.
 I

va
n 

C
am

pa
 

D
ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
In

fo
rm

at
io

n 
&

 
C
om

m
un

ic
at

io
n 

Te
ch

no
lo

gy
 

D
el

eg
a 

al
la

 s
ot

to
sc

ri
zi

on
e 

de
lle

 l
et

te
re

 d
i 

no
m

in
a 

a 
In

ca
ri
ca

to
 d

el
 

Tr
at

ta
m

en
to

 d
ei

 d
at

i a
gl

i o
pe

ra
to

ri
 a

dd
et

ti 
ai

 p
un

ti 
di

 A
de

si
on

e 
(P

dA
) 

ed
 a

i P
un

ti 
di

 R
eg

is
tr

az
io

ne
 (

Pd
R
),

 n
on

ch
é 

ag
li 

op
er

at
or

i p
re

po
st

i a
lla

 
ge

st
io

ne
 d

ei
 f

lu
ss

i 
m

in
is

te
ri
al

i 
e 

a 
co

lo
ro

 c
he

 a
cc

ed
on

o 
ai

 s
er

vi
zi

 d
el

 
S
IS

S
. 

00
01

94
4 

08
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
In

g.
 I

va
n 

C
am

pa
 

D
ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
In

fo
rm

at
io

n 
&

 
C
om

m
un

ic
at

io
n 

Te
ch

no
lo

gy
 

D
el

eg
a,

 q
ua

le
 r

ef
er

en
te

 p
er

 l
e 

at
tiv

ità
 r

el
at

iv
e 

al
l’i

te
r 

di
 s

er
vi

zi
 d

i 
“F

le
et

 M
an

ag
em

en
t”

, 
a 

po
rr

e 
in

 a
tt

o 
tu

tt
i 

gl
i 

ad
em

pi
m

en
ti 

pr
ev

is
ti 

da
lle

 r
el

at
iv

e 
fa

si
 d

i a
tt

ua
zi

on
e.

 

00
01

95
0 

08
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

La
ra

 C
or

in
i 

D
ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 E
co

no
m

ic
o 

Fi
na

nz
ia

ri
e 

D
el

eg
a 

al
la

 e
ff

et
tu

az
io

ne
 d

el
le

 o
pe

ra
zi

on
i 

ne
ce

ss
ar

ie
 a

lla
 r

ic
hi

es
ta

 d
i 

ab
ili

ta
zi

on
e 

al
 s

er
vi

zi
o 

En
tr

at
el

 e
d 

al
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

ei
 G

es
to

ri
 

In
ca

ri
ca

ti 
En

tr
at

el
 p

er
 l’

A
TS

 d
i B

re
sc

ia
. 

00
02

01
2 

08
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

La
ra

 C
or

in
i 

D
ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 E
co

no
m

ic
o 

Fi
na

nz
ia

ri
e 

D
el

eg
a 

ad
 o

pe
ra

re
 s

ul
la

 P
ia

tt
af

or
m

a 
pe

r 
la

 C
er

tif
ic

az
io

ne
 d

ei
 C

re
di

ti 
(S

is
te

m
a 

PC
C
) 

 
00

02
01

5 
08

.0
1.

20
19

 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

La
ra

 C
or

in
i 

D
ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 E
co

no
m

ic
o 

Fi
na

nz
ia

ri
e 

D
el

eg
a 

al
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 e

d 
al

la
 t

ra
sm

is
si

on
e 

te
le

m
at

ic
a 

de
i 

flu
ss

i 
di

 c
as

sa
 g

io
rn

al
ie

ri
. 

00
02

02
4 

08
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

La
ra

 C
or

in
i 

D
ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 E
co

no
m

ic
o 

D
el

eg
a 

pe
r 

la
 

pr
od

uz
io

ne
 

di
 

co
pi

a 
di

gi
ta

le
 

co
nf

or
m

e 
al

l’o
ri
gi

na
le

 
an

al
og

ic
o/

ca
rt

ac
eo

 d
i o

gn
i d

oc
um

en
to

 d
i b

ila
nc

io
. 

00
02

02
7 

08
.0

1.
20

19
 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 
Fi

na
nz

ia
ri

e 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 S

er
vi

zi
o 

G
es

tio
ne

 P
er

so
na

le
 

e 
S
vi

lu
pp

o 
Pr

of
.le

 

D
el

eg
a 

al
la

 s
ot

to
sc

ri
zi

on
e 

de
i 

co
nt

ra
tt

i 
in

di
vi

du
al

i 
di

 l
av

or
o 

pe
r 

le
 

as
su

nz
io

ni
 

di
 

pe
rs

on
al

e 
di

pe
nd

en
te

 
a 

te
m

po
 

in
de

te
rm

in
at

o 
e 

de
te

rm
in

at
o.

 

00
02

27
6 

09
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 S

er
vi

zi
o 

G
es

tio
ne

 P
er

so
na

le
 

e 
S
vi

lu
pp

o 
Pr

of
.le

 

D
el

eg
a 

al
la

 s
ot

to
sc

ri
zi

on
e 

de
i 

co
nt

ra
tt

i 
in

di
vi

du
al

i 
di

 i
nc

ar
ic

o 
co

n 
i 

D
ir

ig
en

ti 
Pr

of
es

si
on

al
. 

00
02

28
1 

09
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 S

er
vi

zi
o 

G
es

tio
ne

 P
er

so
na

le
 

e 
S
vi

lu
pp

o 
Pr

of
.le

 

D
el

eg
a 

al
la

 
so

tt
os

cr
iz

io
ne

, 
qu

al
e 

“D
ir

et
to

re
 

de
ll’

Es
ec

uz
io

ne
 

de
l 

co
nt

ra
tt

o”
 

ai
 

se
ns

i 
de

l 
D

.L
gs

. 
n.

 
50

/2
01

6 
de

i 
co

nt
ra

tt
i 

di
 

so
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 d

i l
av

or
o 

pe
r 

l’A
TS

 d
i B

re
sc

ia
. 

00
02

30
0 

09
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 S

er
vi

zi
o 

G
es

tio
ne

 P
er

so
na

le
 

e 
S
vi

lu
pp

o 
Pr

of
.le

 

D
el

eg
a 

pe
r 

la
 s

ot
to

sc
ri
zi

on
e 

di
: 

-
co

nv
en

zi
on

i 
co

n 
en

ti/
is

tit
uz

io
ni

/p
ri
va

ti 
av

en
ti 

ad
 

og
ge

tt
o 

pr
es

ta
zi

on
i d

i n
at

ur
a 

pr
of

es
si

on
al

e 
(c

.d
. 

co
nv

en
zi

on
i p

as
si

ve
);

 
-

co
nv

en
zi

on
i 

co
n 

en
ti/

is
tit

uz
io

ni
/p

ri
va

ti 
re

la
tiv

am
en

te
 

al
le

 
pr

es
ta

zi
on

i 
as

si
cu

ra
te

 
da

ll’
A
ge

nz
ia

, 
pe

r 
il 

tr
am

ite
 

de
l 

pr
op

ri
o 

pe
rs

on
al

e 
di

pe
nd

en
te

, 
in

 r
eg

im
e 

di
 a

tt
iv

ità
 a

 p
ag

am
en

to
 (

c.
d.

 
co

nv
en

zi
on

i a
tt

iv
e)

; 
-

di
sc

ip
lin

ar
i 

di
 i

nc
ar

ic
o 

di
 l

av
or

o 
au

to
no

m
o 

co
n 

es
pe

rt
i/

co
ns

ul
en

ti 
ch

e 
co

lla
bo

ra
no

 c
on

 l’
A
ge

nz
ia

. 

00
02

29
7 

09
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 S

er
vi

zi
o 

G
es

tio
ne

 P
er

so
na

le
 

e 
S
vi

lu
pp

o 
Pr

of
.le

 

D
el

eg
a 

qu
al

e 
so

gg
et

to
 c

ol
le

ga
to

 d
el

l’A
TS

 d
i 

B
re

sc
ia

 (
tip

o 
re

la
zi

on
e 

“a
ltr

o 
re

sp
on

sa
bi

le
”)

 
ne

i 
ra

pp
or

ti 
co

n 
l’I

N
PS

 
e 

qu
al

e 
so

gg
et

to
 

de
le

ga
to

 d
al

 d
at

or
e 

di
 la

vo
ro

 n
ei

 c
on

fr
on

ti 
de

ll’
IN

A
IL

. 

00
02

26
6 

09
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 S

er
vi

zi
o 

G
es

tio
ne

 P
er

so
na

le
 

e 
S
vi

lu
pp

o 
Pr

of
.le

 

D
el

eg
a 

al
l’a

ss
un

zi
on

e 
de

ll’
in

ca
ri

co
 d

i 
“R

es
po

ns
ab

ile
 P

er
la

PA
” 

ai
 f

in
i 

de
ll’

in
se

ri
m

en
to

 d
ei

 d
at

i 
al

l’i
nt

er
no

 d
el

 s
is

te
m

a 
te

le
m

at
ic

o 
in

te
gr

at
o 

di
 b

an
ch

e 
da

ti 
“P

er
la

PA
” 

is
tit

ui
to

 d
al

 D
ip

ar
tim

en
to

 d
el

la
 F

un
zi

on
e 

Pu
bb

lic
a 

de
lla

 P
re

si
de

nz
a 

de
l C

on
si

gl
io

 d
ei

 M
in

is
tr

i. 

00
02

26
9 

09
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 S

er
vi

zi
o 

G
es

tio
ne

 P
er

so
na

le
 

e 
S
vi

lu
pp

o 
Pr

of
.le

 

D
el

eg
a 

al
la

 
so

tt
os

cr
iz

io
ne

, 
in

 
no

m
e 

e 
pe

r 
co

nt
o 

de
l 

le
ga

le
 

ra
pp

re
se

nt
an

te
 d

el
l’A

ge
nz

ia
, 

di
: 

-
co

nv
en

zi
on

i 
di

 
tir

oc
in

io
 e

 
de

gl
i 

at
ti 

co
ns

eg
ue

nt
i 

e/
o 

co
nn

es
si

, 
co

m
pr

es
i g

li 
at

te
st

at
i d

i f
re

qu
en

za
 d

a 
ri

la
sc

ia
re

 a
gl

i i
nt

er
es

sa
ti;

 
-

at
te

st
at

i d
i f

re
qu

en
za

. 

00
02

30
4 

09
.0

1.
20

19
 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
In

g.
 G

iu
se

pp
e 

S
an

ta
lu

ci
a 

D
ir
et

to
re

 f
.f

. 
S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 
S
tr

um
en

ta
li

D
el

eg
a 

al
la

 s
ot

to
sc

ri
zi

on
e 

de
i 

co
nt

ra
tt

i 
pu

bb
lic

i 
di

 a
pp

al
to

 d
i 

la
vo

ri
, 

se
rv

iz
i 

e 
fo

rn
itu

re
 

co
ns

eg
ue

nt
i 

al
l’a

gg
iu

di
ca

zi
on

e 
di

sp
os

ta
 

co
n 

D
ec

re
to

 
D

.G
. 

o 
D

et
er

m
in

az
io

ne
 

di
ri
ge

nz
ia

le
 

in
 

co
nf

or
m

ità
 

al
 

R
eg

ol
am

en
to

 
vi

ge
nt

e,
 

m
ed

ia
nt

e 
sc

ri
tt

ur
a 

pr
iv

at
a.

 
FI

N
O

 
A

L 
3

1
.0

3
.2

0
1

9
 

00
02

38
4 

09
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
In

g.
 G

iu
se

pp
e 

S
an

ta
lu

ci
a 

D
ir
et

to
re

 f
.f

. 
S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 
S
tr

um
en

ta
li

D
el

eg
a 

al
la

 s
tip

ul
a,

 i
n 

no
m

e 
e 

pe
r 

co
nt

o 
de

ll’
A
TS

 d
i 

B
re

sc
ia

, 
de

i 
co

nt
ra

tt
i 

ad
 e

ff
et

ti 
ob

bl
ig

at
or

i 
ad

 o
gg

et
to

 b
en

i 
im

m
ob

ili
 (

tr
a 

i 
qu

al
i 

co
m

od
at

i 
e 

lo
ca

zi
on

i)
 

o 
be

ni
 

m
ob

ili
 

re
gi

st
ra

ti 
co

m
e 

pr
ev

ia
m

en
te

 
de

fin
iti

 
co

n 
at

to
 

fo
rm

al
e 

de
l 

D
ir
et

to
re

 
G

en
er

al
e.

 
FI

N
O

 
A

L 
3

1
.0

3
.2

0
1

9

00
02

39
6 

09
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
In

g.
 G

iu
se

pp
e 

S
an

ta
lu

ci
a 

D
ir
et

to
re

 f
.f

. 
S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 
S
tr

um
en

ta
li

D
el

eg
a 

al
l’e

sp
le

ta
m

en
to

 
di

 
tu

tt
i 

gl
i 

ad
em

pi
m

en
ti 

re
la

tiv
i 

al
la

 
co

m
un

ic
az

io
ne

, 
al

l’o
rg

an
o 

di
 p

ol
iz

ia
, 

de
l 

no
m

in
at

iv
o 

de
l 

co
nd

uc
en

te
 

de
ll’

au
to

m
ez

zo
, 

di
 p

ro
pr

ie
tà

 d
el

l’E
nt

e,
 c

he
 h

a 
co

m
m

es
so

 l
’il

le
ci

to
, 

se
co

nd
o 

qu
an

to
 p

re
vi

st
o 

da
ll’

ar
t.

 1
26

 d
el

 C
od

ic
e 

de
lla

 S
tr

ad
a.

 F
IN

O
A

L 
3

1
.0

3
.2

0
1

9

00
02

40
3 

09
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 f

.f
. 

S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 
S
tr

um
en

ta
li

D
el

eg
a 

al
la

 s
ot

to
sc

ri
zi

on
e 

de
i 

co
nt

ra
tt

i 
pu

bb
lic

i 
di

 a
pp

al
to

 d
i 

la
vo

ri
, 

se
rv

iz
i 

e 
fo

rn
itu

re
 

co
ns

eg
ue

nt
i 

al
l’a

gg
iu

di
ca

zi
on

e 
di

sp
os

ta
 

co
n 

D
ec

re
to

 
D

.G
. 

o 
D

et
er

m
in

az
io

ne
 

di
ri
ge

nz
ia

le
 

in
 

co
nf

or
m

ità
 

al
 

R
eg

ol
am

en
to

 
vi

ge
nt

e,
 
m

ed
ia

nt
e 

sc
ri

tt
ur

a 
pr

iv
at

a,
 
co

n 
co

nt
es

tu
al

e 
re

vo
ca

 d
el

la
 d

el
eg

a 
co

nf
er

ita
 a

ll’
In

g.
 S

an
ta

lu
ci

a 
co

n 
no

ta
 p

ro
t.

 n
. 

00
02

38
4/

19
. 

00
36

20
7 

08
.0

4.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 f

.f
. 

S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 
S
tr

um
en

ta
li

D
el

eg
a 

al
l’e

sp
le

ta
m

en
to

 
di

 
tu

tt
i 

gl
i 

ad
em

pi
m

en
ti 

re
la

tiv
i 

al
la

 
co

m
un

ic
az

io
ne

, 
al

l’o
rg

an
o 

di
 p

ol
iz

ia
, 

de
l 

no
m

in
at

iv
o 

de
l 

co
nd

uc
en

te
 

de
ll’

au
to

m
ez

zo
, 

di
 p

ro
pr

ie
tà

 d
el

l’E
nt

e,
 c

he
 h

a 
co

m
m

es
so

 l
’il

le
ci

to
, 

se
co

nd
o 

qu
an

to
 p

re
vi

st
o 

da
ll’

ar
t.

 1
26

 d
el

 C
od

ic
e 

de
lla

 S
tr

ad
a,

 c
on

 
co

nt
es

tu
al

e 
re

vo
ca

 d
el

la
 d

el
eg

a 
co

nf
er

ita
 a

ll’
In

g.
 S

an
ta

lu
ci

a 
co

n 
no

ta
 

pr
ot

. 
n.

 0
00

24
03

/1
9.

 

00
36

21
0 

08
.0

4.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

El
en

a 
S
oa

rd
i 

D
ir

et
to

re
 f

.f
. 

S
er

vi
zi

o 
R
is

or
se

 
S
tr

um
en

ta
li

D
el

eg
a 

al
la

 s
tip

ul
a,

 in
 n

om
e 

e 
pe

r 
co

nt
o 

de
ll’

A
TS

 d
i 
B
re

sc
ia

, 
di

 t
ut

ti 
i 

co
nt

ra
tt

i 
ad

 e
ff
et

ti 
ob

bl
ig

at
or

i 
ad

 o
gg

et
to

 b
en

i 
im

m
ob

ili
 o

 b
en

i 
m

ob
ili

 
re

gi
st

ra
ti,

 c
on

 e
sc

lu
si

on
e 

di
 o

gn
i 

co
nt

ra
tt

o 
ad

 e
ff

et
to

 r
ea

le
, 

co
m

e 
pr

ev
ia

m
en

te
 d

ef
in

iti
 c

on
 a

tt
o 

fo
rm

al
e 

de
l 

D
ir

et
to

re
 G

en
er

al
e,

 c
on

 
co

nt
es

tu
al

e 
re

vo
ca

 d
el

la
 d

el
eg

a 
co

nf
er

ita
 a

ll’
In

g.
 S

an
ta

lu
ci

a 
co

n 
no

ta
 

pr
ot

. 
n.

 0
00

23
96

/1
9.

 

00
39

69
8 

15
.0

4.
20

19
 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

 S
er

gi
o 

M
an

ca
 d

i 
M

or
es

 
R
es

po
ns

ab
ile

 
de

lla
 

m
ob

ili
tà

 
az

ie
nd

al
e 

(M
ob

ili
ty

 M
an

ag
er

) 

D
el

eg
a 

al
l’a

tt
ua

zi
on

e 
di

 t
ut

te
 l

e 
pr

op
os

te
 o

 i
ni

zi
at

iv
e 

ec
os

os
te

ni
bi

li 
re

la
tiv

am
en

te
 a

i t
ra

sp
or

ti 
de

i d
ip

en
de

nt
i s

ia
 p

er
 m

ot
iv

i d
i s

er
vi

zi
o 

si
a 

ne
gl

i s
po

st
am

en
ti 

ca
sa

-l
av

or
o.

 

00
05

33
3 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

 F
ul

ge
nz

io
 F

er
ri
 

C
oo

rd
in

at
or

e 
de

i 
S
er

vi
zi

 e
 d

el
le

 
fu

nz
io

ni
 d

el
 

D
ip

ar
tim

en
to

 d
i 

Ig
ie

ne
 e

 
Pr

ev
en

zi
on

e 
S
an

ita
ri
a 

da
l 0

1.
04

.2
01

9 
D

ir
et

to
re

 d
el

 
D

ip
ar

tim
en

to
 d

i 
Ig

ie
ne

 e
 

Pr
ev

en
zi

on
e 

S
an

ita
ri
a 

D
el

eg
a 

al
l’i

rr
og

az
io

ne
 d

el
le

 O
rd

in
an

ze
 d

i 
ri

ge
tt

o 
o 

di
 a

cc
og

lim
en

to
 

de
ll’

op
po

si
zi

on
e 

a 
se

qu
es

tr
o 

ca
ut

el
ar

e 
ex

 L
. 

68
9/

81
. 

 
00

01
90

6 
08

.0
1.

20
19

 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

 F
ul

ge
nz

io
 F

er
ri
 

C
oo

rd
in

at
or

e 
de

i 
S
er

vi
zi

 e
 d

el
le

 
fu

nz
io

ni
 d

el
 

D
ip

ar
tim

en
to

 d
i 

Ig
ie

ne
 e

 
Pr

ev
en

zi
on

e 
S
an

ita
ri
a 

da
l 0

1.
04

.2
01

9 
D

ir
et

to
re

 d
el

 
D

ip
ar

tim
en

to
 d

i 
Ig

ie
ne

 e
 

Pr
ev

en
zi

on
e 

S
an

ita
ri
a 

D
el

eg
a 

al
la

 s
ot

to
sc

ri
zi

on
e 

de
gl

i 
at

te
st

at
i 

di
 f

re
qu

en
za

 d
ei

 c
or

si
 d

i 
fo

rm
az

io
ne

 e
 d

ei
 c

or
si

 d
i a

gg
io

rn
am

en
to

 p
er

 g
li 

ad
de

tt
i a

l m
on

ta
gg

io
, 

al
lo

 s
m

on
ta

gg
io

 e
 a

lla
 t

ra
sf

or
m

az
io

ne
 d

ei
 p

on
te

gg
i e

 p
er

 g
li 

ad
de

tt
i e

 
pr

ep
os

ti 
al

l’i
m

pi
eg

o 
di

 s
is

te
m

i 
di

 a
cc

es
so

 e
 p

os
iz

io
na

m
en

to
 m

ed
ia

nt
e 

fu
ni

 (
ar

tt
. 

37
, 

13
6 

e 
11

6 
D

.L
gs

. 
81

/2
00

8)
. 

 F
IN

O
 A

L 
1

6
.0

4
.2

0
1

9
 

00
01

89
9 

08
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

 F
ul

ge
nz

io
 F

er
ri
 

D
ir

et
to

 S
er

vi
zi

o 
Ig

ie
ne

, 
S
an

ità
 

Pu
bb

lic
a,

 M
ed

ic
in

a 
A
m

bi
en

ta
le

 e
 

Ig
ie

ne
 d

eg
li 

D
el

eg
a 

al
la

 p
ar

te
ci

pa
zi

on
e 

al
la

 C
om

m
is

si
on

e 
is

tr
ut

to
ri
a 

re
gi

on
al

e 
pe

r 
la

 V
al

ut
az

io
ne

 d
i 

Im
pa

tt
o 

A
m

bi
en

ta
le

 a
i 

se
ns

i 
de

ll’
ar

t.
 3

, 
co

m
m

a 
2,

 
de

lla
 L

.R
. 

5/
20

10
 e

 d
el

l’a
rt

. 
5,

 c
om

m
a 

4 
de

l R
.R

. 
5/

20
11

. 

00
05

43
3 

17
.0

1.
20

19
 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 
A
lim

en
ti 

e 
N

ut
ri

zi
on

e 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

Lu
ci

a 
Le

on
ar

di
 

R
es

po
ns

ab
ile

 U
.O

. 
M

ed
ic

in
a 

A
m

bi
en

ta
le

 

D
el

eg
a 

al
la

 p
ar

te
ci

pa
zi

on
e 

al
la

 C
om

m
is

si
on

e 
is

tr
ut

to
ri
a 

re
gi

on
al

e 
pe

r 
la

 V
al

ut
az

io
ne

 d
i 

Im
pa

tt
o 

A
m

bi
en

ta
le

 a
i 

se
ns

i 
de

ll’
ar

t.
 3

, 
co

m
m

a 
2,

 
de

lla
 L

.R
. 

5/
20

10
 e

 d
el

l’a
rt

. 
5,

 c
om

m
a 

4 
de

l R
.R

. 
5/

20
11

. 

00
05

43
9 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

M
au

ra
 

B
re

ss
an

el
li 

D
ir
ig

en
te

 M
ed

ic
o 

de
l D

ip
ar

tim
en

to
 d

i 
Ig

ie
ne

 e
 

Pr
ev

en
zi

on
e 

S
an

ita
ri
a 

D
el

eg
a 

al
la

 p
ar

te
ci

pa
zi

on
e 

al
la

 C
om

m
is

si
on

e 
is

tr
ut

to
ri
a 

re
gi

on
al

e 
pe

r 
la

 V
al

ut
az

io
ne

 d
i 

Im
pa

tt
o 

A
m

bi
en

ta
le

 a
i 

se
ns

i 
de

ll’
ar

t.
 3

, 
co

m
m

a 
2,

 
de

lla
 L

.R
. 

5/
20

10
 e

 d
el

l’a
rt

. 
5,

 c
om

m
a 

4 
de

l R
.R

. 
5/

20
11

. 

00
05

43
5 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

D
ar

ia
 

B
ar

be
ri
s

D
ir
et

to
re

 f
.f

. 
S
er

vi
zi

o 
La

bo
ra

to
ri

o 
di

 
S
an

ità
 P

ub
bl

ic
a 

da
l 1

6.
02

.2
01

9 
D

ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
La

bo
ra

to
ri

o 
di

 
S
an

ità
 P

ub
bl

ic
a 

 

D
el

eg
a 

al
la

 
so

tt
os

cr
iz

io
ne

 
de

lla
 

do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

di
 

ga
ra

 
(d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
am

m
in

is
tr

at
iv

a,
 

te
cn

ic
a 

ed
 

ec
on

om
ic

a)
 

da
 

pr
es

en
ta

re
 p

er
 la

 p
ar

te
ci

pa
zi

on
e 

de
ll’

A
TS

 d
i B

re
sc

ia
 a

 g
ar

e 
di

 a
pp

al
to

 
re

la
tiv

e 
al

le
 a

tt
iv

ità
 d

el
 L

ab
or

at
or

io
 d

i S
an

ità
 P

ub
bl

ic
a.

 

00
05

37
5 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

Fi
lo

m
en

a 
S
ch

et
tin

o 
D

ir
et

to
re

 f
.f

. 
S
er

vi
zi

o 
Pr

ev
en

zi
on

e 
e 

S
ic

ur
ez

za
 n

eg
li 

A
m

bi
en

ti 
di

 L
av

or
o 

D
el

eg
a 

al
la

 s
ot

to
sc

ri
zi

on
e 

de
gl

i 
at

te
st

at
i 

di
 f

re
qu

en
za

 d
ei

 c
or

si
 d

i 
fo

rm
az

io
ne

 e
 d

ei
 c

or
si

 d
i a

gg
io

rn
am

en
to

 p
er

 g
li 

ad
de

tt
i a

l m
on

ta
gg

io
, 

al
lo

 s
m

on
ta

gg
io

 e
 a

lla
 t

ra
sf

or
m

az
io

ne
 d

ei
 p

on
te

gg
i e

 p
er

 g
li 

ad
de

tt
i e

 
pr

ep
os

ti 
al

l’i
m

pi
eg

o 
di

 s
is

te
m

i 
di

 a
cc

es
so

 e
 p

os
iz

io
na

m
en

to
 m

ed
ia

nt
e 

fu
ni

 (
ar

tt
. 

37
, 

13
6 

e 
11

6 
D

.L
gs

. 
81

/2
00

8)
, 

co
n 

co
nt

es
tu

al
e 

re
vo

ca
 

de
lla

 
de

le
ga

 
co

nf
er

ita
 

al
 

D
r.

 
Fu

lg
en

zi
o 

Fe
rr

i 
co

n 
no

ta
 

pr
ot

. 
n.

 
00

01
89

9/
19

. 

00
41

06
5 

17
.0

4.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
In

g.
 R

om
an

o 
C
om

in
i 

R
es

po
ns

ab
ile

 U
.O

. 
Te

cn
ol

og
ia

 d
el

la
 

Pr
ev

en
zi

on
e,

 

D
el

eg
a 

al
la

 
so

tt
os

cr
iz

io
ne

 
de

lla
 

do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

di
 

ga
ra

 
(d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
am

m
in

is
tr

at
iv

a,
 

te
cn

ic
a 

ed
 

ec
on

om
ic

a)
 

da
 

pr
es

en
ta

re
 p

er
 la

 p
ar

te
ci

pa
zi

on
e 

de
ll’

A
TS

 d
i B

re
sc

ia
 a

 g
ar

e 
di

 a
pp

al
to

 

00
03

68
5 

14
.0

1.
20

19
 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 
S
ic

ur
ez

za
 e

 
Im

pi
an

tis
tic

a 
re

la
tiv

e 
al

le
 a

tt
iv

ità
 d

i 
ve

ri
fic

a 
pe

ri
od

ic
a 

di
 a

tt
re

zz
at

ur
e 

ed
 i

m
pi

an
ti 

re
go

la
m

en
ta

te
 d

al
 D

.L
gs

. 
81

/2
00

8 
e 

da
l D

.P
.R

. 
46

2/
20

01
. 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

 N
ev

io
 G

ua
ri

ni
 

D
ir

et
to

re
 

D
ip

ar
tim

en
to

 
V
et

er
in

ar
io

 e
 

si
cu

re
zz

a 
al

im
en

ti 
di

 o
ri
gi

ne
 a

ni
m

al
e 

D
el

eg
a 

al
l’i

rr
og

az
io

ne
 d

el
le

 O
rd

in
an

ze
 d

i 
ri

ge
tt

o 
o 

di
 a

cc
og

lim
en

to
 

de
ll’

op
po

si
zi

on
e 

a 
se

qu
es

tr
o 

ca
ut

el
ar

e 
ex

 L
. 

68
9/

81
. 

 
00

05
31

5 
17

.0
1.

20
19

 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

R
ob

er
ta

 V
ita

li 
R
es

po
ns

ab
ile

 U
.O

. 
Ig

ie
ne

 U
rb

an
a,

 
Tu

te
la

 A
ni

m
al

i 
d’

af
fe

zi
on

e 
e 

Pe
t-

Th
er

ap
y 

D
el

eg
a 

pe
r 

la
 s

ot
to

sc
ri
zi

on
e 

di
 t

ut
ta

 l
a 

do
cu

m
en

ta
zi

on
e,

 c
om

pr
es

i 
gl

i 
at

te
st

at
i 

di
 p

ar
te

ci
pa

zi
on

e 
re

la
tiv

i 
ai

 p
er

co
rs

i 
fo

rm
at

iv
i, 

in
er

en
te

 l
a 

pe
t-

th
er

ap
y 

(D
ec

re
to

 R
eg

io
na

le
 2

0.
12

.2
01

2 
n.

 1
24

53
).

 

00
05

31
9 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

M
ar

gh
er

ita
 

Pe
nn

a 
D

ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
Fa

rm
ac

eu
tic

o 
D

el
eg

a 
al

l’i
rr

og
az

io
ne

 d
el

le
 O

rd
in

an
ze

 d
i 

ri
ge

tt
o 

o 
di

 a
cc

og
lim

en
to

 
de

ll’
op

po
si

zi
on

e 
a 

se
qu

es
tr

o 
ca

ut
el

ar
e 

ex
 L

. 
68

9/
81

 
00

05
46

1 
17

.0
1.

20
19

 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

M
ar

gh
er

ita
 

Pe
nn

a 
D

ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
Fa

rm
ac

eu
tic

o 
D

el
eg

a 
al

la
 

vi
di

m
az

io
ne

 
de

i 
R
eg

is
tr

i 
di

 
en

tr
at

a 
e 

us
ci

ta
 

de
gl

i 
st

up
ef

ac
en

ti 
e 

so
st

an
ze

 
ps

ic
ot

ro
pe

 
di

 
cu

i 
al

l’a
rt

. 
60

 
de

l 
D

PR
  

30
9/

19
90

. 

00
05

47
9 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

M
ar

gh
er

ita
 

Pe
nn

a 
D

ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
Fa

rm
ac

eu
tic

o 
D

el
eg

a 
al

la
 s

ot
to

sc
ri
zi

on
e 

di
: 

-
au

to
ri

zz
az

io
ne

 
al

la
 

so
st

itu
zi

on
e 

te
m

po
ra

ne
a 

de
l 

tit
ol

ar
e 

di
 

fa
rm

ac
ia

; 
-

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
de

i 
se

rv
iz

i 
pr

es
ta

ti 
in

 f
ar

m
ac

ia
 d

ai
 t

ito
la

ri
, 

di
re

tt
or

i 
e/

o 
co

lla
bo

ra
to

ri
. 

00
05

47
5 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

A
le

ss
an

dr
a 

B
al

la
rd

in
i 

R
es

po
ns

ab
ile

 U
.O

. 
V
ig

ila
nz

a 
Is

pe
tt

iv
a,

 
Fa

rm
ac

ov
ig

ila
nz

a 
e 

R
ap

po
rt

i c
on

 le
 

S
tr

ut
tu

re

D
el

eg
a 

al
la

 
vi

di
m

az
io

ne
 

de
i 

R
eg

is
tr

i 
di

 
en

tr
at

a 
e 

us
ci

ta
 

de
gl

i 
st

up
ef

ac
en

ti 
e 

so
st

an
ze

 
ps

ic
ot

ro
pe

 
di

 
cu

i 
al

l’a
rt

. 
60

 
de

l 
D

PR
  

30
9/

19
90

. 

00
05

48
8 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

A
le

ss
an

dr
a 

B
al

la
rd

in
i 

R
es

po
ns

ab
ile

 U
.O

. 
V
ig

ila
nz

a 
Is

pe
tt

iv
a,

 
D

el
eg

a 
al

la
 s

ot
to

sc
ri
zi

on
e 

di
: 

-
au

to
ri

zz
az

io
ne

 
al

la
 

so
st

itu
zi

on
e 

te
m

po
ra

ne
a 

de
l 

tit
ol

ar
e 

di
 

00
05

49
3 

17
.0

1.
20

19
 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 
Fa

rm
ac

ov
ig

ila
nz

a 
e 

R
ap

po
rt

i c
on

 le
 

S
tr

ut
tu

re

fa
rm

ac
ia

; 
-

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
de

i 
se

rv
iz

i 
pr

es
ta

ti 
in

 f
ar

m
ac

ia
 d

ai
 t

ito
la

ri
, 

di
re

tt
or

i 
e/

o 
co

lla
bo

ra
to

ri
. 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

M
ar

ia
 T

er
es

a 
A
ng

el
i

D
ir
ig

en
te

 
Fa

rm
ac

is
ta

  
D

el
eg

a 
al

la
 

vi
di

m
az

io
ne

 
de

i 
R
eg

is
tr

i 
di

 
en

tr
at

a 
e 

us
ci

ta
 

de
gl

i 
st

up
ef

ac
en

ti 
e 

so
st

an
ze

 
ps

ic
ot

ro
pe

 
di

 
cu

i 
al

l’a
rt

. 
60

 
de

l 
D

PR
  

30
9/

19
90

. 

00
05

50
2 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

M
ar

ia
 T

er
es

a 
A
ng

el
i

D
ir
ig

en
te

 
Fa

rm
ac

is
ta

  
D

el
eg

a 
al

la
 s

ot
to

sc
ri
zi

on
e 

di
: 

-
au

to
ri

zz
az

io
ne

 
al

la
 

so
st

itu
zi

on
e 

te
m

po
ra

ne
a 

de
l 

tit
ol

ar
e 

di
 

fa
rm

ac
ia

; 
-

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
de

i 
se

rv
iz

i 
pr

es
ta

ti 
in

 f
ar

m
ac

ia
 d

ai
 t

ito
la

ri
, 

di
re

tt
or

i 
e/

o 
co

lla
bo

ra
to

ri
. 

00
05

49
9 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

R
ob

er
ta

 
C
on

se
nt

i
D

ir
ig

en
te

 
Fa

rm
ac

is
ta

 
D

el
eg

a 
al

la
 

vi
di

m
az

io
ne

 
de

i 
R
eg

is
tr

i 
di

 
en

tr
at

a 
e 

us
ci

ta
 

de
gl

i 
st

up
ef

ac
en

ti 
e 

so
st

an
ze

 
ps

ic
ot

ro
pe

 
di

 
cu

i 
al

l’a
rt

. 
60

 
de

l 
D

PR
  

30
9/

19
90

. 
 F

IN
O

 A
L 

1
5

.0
4

.2
0

1
9

00
05

48
1 

17
.0

1.
20

19
 

D
ir

et
to

re
 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.

ss
a 

M
ar

gh
er

ita
 

M
ar

el
la

 
D

ir
et

to
re

 
D

ip
ar

tim
en

to
 C

ur
e 

Pr
im

ar
ie

 

D
el

eg
a 

al
la

 s
ot

to
sc

ri
zi

on
e 

de
gl

i 
at

ti 
di

 b
en

es
ta

re
 a

lla
 c

es
si

on
e 

de
l 

qu
in

to
 

de
lla

 
re

tr
ib

uz
io

ne
 

m
en

si
le

 
pe

r 
pr

es
tit

i 
st

ip
ul

at
i 

da
 

M
ed

ic
i 

co
nv

en
zi

on
at

i. 

00
32

74
3 

28
.0

3.
20

19
 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

D
EL

EG
A

N
TE

: 
   

D
IR

ET
TO

R
E 

A
M

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 

D
ir

et
to

re
 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

o 
D

ot
t.

ss
a 

Lu
ci

a 
B
ra

nc
a 

V
er

ga
no

 
D

ir
et

to
re

 S
er

vi
zi

o 
A
ff

ar
i G

en
er

al
i e

 
Le

ga
li 

D
el

eg
a 

pe
r 

la
 

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 

al
la

 
C
om

m
is

si
on

e 
el

et
to

ra
le

 
pe

r 
le

 
el

ez
io

ni
 d

el
 C

on
si

gl
io

 d
ei

 S
an

ita
ri
 p

re
vi

st
a 

da
l 
D

ec
re

to
 D

.G
. 

n.
 1

1 
de

l 
21

.0
1.

20
19

. 

00
20

38
2 

26
.0

2.
20

19
 



 
 

 
 

 
 

 
A
lle

ga
to

 “
A
” 

D
EL

EG
A

N
TE

: 
   

D
IR

ET
TO

R
E 

S
ER

V
IZ

IO
 A

FF
A

R
I 

G
EN

ER
A

LI
 E

 L
EG

A
LI

 

D
EL

EG
A

N
TE

 
D

EL
EG

A
TO

 
O

G
G

ET
TO

 
P

R
O

T.
D

A
TA

 

D
ir

et
to

re
 

S
er

vi
zi

o 
A
ff

ar
i 

G
en

er
al

i e
 

Le
ga

li 

D
ot

t.
 A

nt
on

io
 

To
rn

es
el

lo
 

Fu
nz

io
na

ri
o 

pr
es

so
 

il 
S
er

vi
zi

o 
A
ff
ar

i 
G

en
er

al
i e

 L
eg

al
i 

D
el

eg
a 

qu
al

e 
ul

te
ri

or
e 

fig
ur

a 
au

to
ri

zz
at

a 
al

la
 v

is
io

ne
 d

el
le

 i
m

m
ag

in
i 

in
 

te
m

po
 

re
al

e 
e 

al
l’a

cc
es

so
 

al
la

 
re

gi
st

ra
zi

on
e 

de
gl

i 
im

pi
an

ti 
di

 
vi

de
os

or
ve

gl
ia

nz
a 

(D
ec

re
to

 D
.G

. 
n.

 4
2 

de
l 0

7.
02

.2
01

9)
. 

00
18

53
8 

21
.0

2.
20

19
 


